



## Boule Noël vanille lait

Liste d'ingrédients :

sucré, **LAIT** entier en poudre, beurre de cacao, **LAIT** condensé sucré, **BEURRE** anhydre, masse de cacao, crème de **LAIT**, émulsifiant (lécithine de **SOJA**), arôme, conservateur (sorbate de potassium)

Avec : chocolat au **LAIT** (cacao : 30% minimum, matière sèche de **LAIT** : 22% minimum)

Déclaration nutritionnelle

	===== Par 100 g =====		===== Par portion =====	
			2 pralines (22g)	
	=====		=====	
Energie	2337	kJ	514	kJ
Energie	559	kcal	123	kcal
Matières grasses	38	g	8	g
dont acides gras saturés	23	g	5	g
Glucides	45	g	9	g
dont sucres	43	g	9	g
Fibres alimentaires	1	g	0	g
Protéines	6	g	1	g
Sel	0.1	g	0.0	g
	=====		=====	

Allergènes présents dans le produit :

LAIT, SOJA

Traces contenues dans le produit :

FRUITS À COQUE (NOISETTES, AMANDES, PISTACHES, NOIX), OEUFS

Produit compatible à une alimentation végétarienne

Cette information est à titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits dans une usine où sont utilisés fruits à coque, blé, orge, lait et soja. Dès lors des traces peuvent s'y retrouver. Veuillez vous référer à l'emballage produit pour plus d'informations.

Fabriqué en Belgique par Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 [www.leonidas.com](http://www.leonidas.com)